EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pedro Donizetti de Godoy, Prefeito do Município de Tuiuti, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público o GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo nº 002/2024.

GABARITO

SERVENTE
1 D  6 D  11 B  16 B  21 B

2 B  7 A  12 C  17 B  22 A

3 D  8 D  13 A  18 C  23 A

4 A  9 C  14 D  19 D  24 B

5 D  10 D  15 B  20 A  25 C

MERENDEIRA
1 D  6 C  11 B  16 B  21 A

2 C  7 C  12 C  17 A  22 A

3 D  8 B  13 A  18 C  23 A

4 C  9 A  14 D  19 D  24 B

5 B  10 C  15 B  20 A  25 D

Tuiuti, 10 de março de 2024.

PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito Municipal